

# ACCEL LIMITED

(Formerly known as Accel Transmatic Limited)



**AL/CS/BSE/026/2018-19**

**March 04, 2019**

Manager – Corporate Relationship  
Dept of Corporate Services  
The Bombay Stock Exchange Limited  
Floor 25, P.J. Towers  
Dalal Street, Mumbai 400 001

Dear Sir / Madam,

Sub: Postal Ballot- Newspaper Advertisement

Re: SCRIP Code: 517494

We enclose herewith copies of the Newspaper Advertisement published in News Today (English) dated 27<sup>th</sup> February 2019 and Malai Sudar (Tamil) on 27<sup>th</sup> February 2019 in connection with dispatch of the Notice of Postal Ballot to the Shareholders of the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Accel Limited**

**Priyam Agrawal**  
Company Secretary

encl:a.a

Regd. Off. / Corp. Off. : 3rd Floor, SFI Complex, 178, Valluvarakkottam High Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034. Phone : 044 - 28222262, 044 - 48652262

Factory : No. 34, SIDCO Electronics Complex, Thiru Vi. Ka. Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600 032. Phone : 044 - 22500338

Animation Division : Disha Building, KINFRA Film & Video Park, Sainik School PO, Kozhakkottam, Thiruvananthapuram - 695 585. Phone : 0471 - 2167859

Website : [www.acceltransmatic.com](http://www.acceltransmatic.com) / [www.accel-india.com](http://www.accel-india.com)

CIN : L30007TN1986PLC100219

WEDNESDAY  
27 FEBRUARY 2019

NEWS TODAY  
CHENNAI

விடுதலை

சென்னை 27.2.2019

**ACCEL LIMITED**

(Formerly Accel Transmatic Limited)

CIN : L30007TN1986PLC100219

Regd & Corp. Office: III Floor, SFI Complex, 178, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam, Chennai-600034.  
Phone: 044-28222262, Email: companysecretary@accel-india.com  
Website: www.accel-india.com

**POSTAL BALLOT NOTICE**

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company proposes to seek approval of the members, in respect of the businesses contained in the said Postal Ballot Notice dated February 12, 2019 by way of Postal Ballot voting.

- The members may be informed that:
1. The Company on Tuesday, February 26, 2019 has dispatched the Postal Ballot and the Ballot Paper with a prepaid envelope self addressed postage to those Shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on February 15, 2019.
  2. The Company has appointed Mr. Soy Joseph, J.M & Associates, Practicing Company Secretary, having Membership No. A13852 CP No. 5612, to act as the scrutineer, for conducting the postal ballot (including e-voting) process in a fair and transparent manner.
  3. Postal Ballot Notice and Form shall be uploaded on the Company's Website [www.accel-india.com](http://www.accel-india.com) and that of the exchange namely [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).
  4. Voting through Postal Ballot and through electronic mode shall commence from February 27, 2019 and shall end on March 28, 2019. Postal Ballots received from the Members after March 28, 2019 will be considered as invalid.
  5. The voting shall be reckoned in proportion to a Member's share of voting rights on the Paid-up Equity Share Capital as on February 15, 2019. Members can opt for only one mode of Voting i.e. either by remote e-voting or through Physical Ballot.
  6. The Scrutineer will submit his report to the Chairman after completion of the Scrutiny and the result of the Voting of the Postal Ballot i.e. Voting will be announced by the Chairman by March 30, 2019 at the Registered Office of the Company. The results will thereafter also be informed to the Stock Exchange and will be hosted on the Company's Website [www.accel-india.com](http://www.accel-india.com) and that of the exchange namely [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).
  7. Any Member who does not receive the Postal Ballot Form may send an e-mail to [companysecretary@accel-india.com](mailto:companysecretary@accel-india.com) to obtain a duplicate Postal Ballot Form.
  8. For any queries/ grievances relating to Voting by Postal Ballot or by electronic means, Members are requested to contact Ms. Priyam Agrawal, Company Secretary and Compliance Officer, Ph:044-28222262 e-mail: [companysecretary@accel-india.com](mailto:companysecretary@accel-india.com)

By the Order of the Board  
For Accel Limited  
Sd/-  
N.R.Panicker  
Managing Director

Chennai  
12.02.2019

**ACCEL விமிடெட்**

(முன்பு Accel டிரான்ஸ்மேட்டிக் விமிடெட்)

CIN : L30007TN1986PLC100219

புதிதான கார்ப்பரேட் அலுவலகம் : மூன்றாம் மாடி, SFI வளகம், 178, வள்ளுவர் கோட்டம் தெரு சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை - 600 034.  
தொலைபேசி எண்: 044-28222262, இ-மெயில் : [companysecretary@accel-india.com](mailto:companysecretary@accel-india.com)  
இணையத்தளம் : [www.accel-india.com](http://www.accel-india.com)

**தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு**

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 - ன் பிரிவு 110 - நிறுவனங்கள் (கூலர்ஷன்ஸ் மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 உடன் சேர்த்து வாக்கீதப்பட்ட தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் இடம் பெற்றுள்ள செயல்பாடுகளுக்கு தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் இடம் பெற்றுள்ள செயல்பாடுகளுக்கு தபால் வாக்குச்சீட்டு/மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புமையைப் பெற நிறுவனம் உத்தேசித்துள்ளது.

- உறுப்பினர்களுக்கு பின்வரும் தகவல்கள் தெரிவிக்கப்படுகின்றன:
1. பிப்ரவரி 26, 2019 தேதியன்று நிறுவனமானது, பிப்ரவரி 15, 2019 தேதியன்றுள்ளவாறு, உறுப்பினர்கள் பதிவேற்றல்/நகல் பெறும் செய்திகளைக் கட்டியுமலம் இடம் பெற்றுள்ள பங்குதாரர்களுக்கு தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு மற்றும் வாக்குச்சீட்டு தபால், முன்பு தபால் உடனம் செலுத்தப்பட்ட கமினிஸ்டிரேட்ட உற்புடன் வடிவத்தை அனுப்பி வைத்துள்ளது.
  2. நிறுவனமானது, தபால் வாக்குப்பதிவு (மின்னணு வாக்குப்பதிவு புதிது உட்பட), தேர்ந்தெடுத்த / வெளிப்பாட்டை நடத்தலதற்காக, திரு. சோய் ஜோஷி, J. M. & அசோசியேட்ஸ், தொழில்முறை நிறுவன செயலர் (உறுப்பினர் எண்: A13852 CP No. 5612) அவர்களை தெரிவிப்பதாக தீர்மானித்துள்ளது.
  3. தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு மற்றும் படிவம், நிறுவனத்தின் [www.accel-india.com](http://www.accel-india.com) இணையத்தளத்திலும் மற்றும் பங்குச் சந்தைதின் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) - இணையத்தளத்திலும் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.
  4. வாக்குப்பதிவு, தபால் வாக்குச்சீட்டு மூலம் மற்றும் மின்னணு முறை மூலம் பிப்ரவரி 27, 2019 தேதியன்று தொடங்கி மார்ச் 28, 2019 தேதியன்று முடியும். மார்ச் 28, 2019 தேதிக்கு பிறகு உறுப்பினர்களிடமிருந்து பெறப்படும் தபால் வாக்குச்சீட்டுகள் செல்லாத வாக்குகளைக் கருதப்படும்.
  5. பிப்ரவரி 15, 2019 தேதியன்றுள்ளவாறு செலுத்தப்பட்ட, சமீப பங்கு மூலதனத்தில் ஒரு உறுப்பினரின் வாக்குரிமைகளின் பங்குக்கு ஏற்ப வாக்கு வகைக்கிடப்படும். உறுப்பினர்கள், வாக்குத்தாரும் வாக்கு அளிக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வாக்கீத வடிவ வாக்குப்பதிவு - இவற்றில் ஏதேனும் ஒரு வழிமுறையை மட்டுமே தேர்ந்தெடுக்க வேண்டும்.
  6. வாக்குப்பதிவை தெரிவிப்படுத்தி முடிந்த பின்னர், தெரிவிப்பர் தம்முடைய அறிக்கையை சேர்மன் அளிக்கிடம் சமர்ப்பிப்பார். தபால் வாக்குப்பதிவு அறிக்கையை சேர்மன் அளக்கிடம் சமர்ப்பிப்பார். தபால் வாக்குச்சீட்டு, மார்ச் 30, /மின்னணு வாக்குப்பதிவு புதிது முடிவாக சேர்மன் அவர்கள், மார்ச் 30, 2019 அன்று நிறுவனத்தின் புதிது பெற்ற அலுவலகத்தில் அறிவிப்பார். அண்மிறகு முடிவுகள் பங்குச் சந்தைக்கு தெரிவிக்கப்படும். நிறுவனத்தின் [www.accel-india.com](http://www.accel-india.com) இணையத்தளத்திலும் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) இணையத்தளத்திலும் வெளியிடப்படும்.
  7. தபால் வாக்குச்சீட்டு படிவம் கிடைக்கப்பெறாத உறுப்பினர், மற்றொரு (ஓபிஓ) வாக்குச்சீட்டு படிவம் பெற [companysecretary@accel-india.com](mailto:companysecretary@accel-india.com) என்ற மின்னணு முறைக்கு இ-மெயில் அனுப்பியும் பெறும்.
  8. தபால் வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் வினாக்களும் குறைகள் தெரிவிக்கவும் நிறுவன செயலர் மற்றும் கமினிஸ்டிரேட்டர் Ms. பிரியம் அகர்வால் அவர்களை, தபால் : 044-28222262, இ-மெயில் : [companysecretary@accel-india.com](mailto:companysecretary@accel-india.com) இல் தொடர்பு கொள்ளும்படி உறுப்பினர்கள் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றன.

இயக்குநர் குழுவின் ஆணையப்படி  
Accel விமிடெட் - க்காக  
(ஒப்பம்)

N. R. பனிக்கர்  
நிர்வாக இயக்குநர்

சென்னை  
12-02-2019